Wadell Invest

ARSREDOVISNING
2019/20

(2019-09-01 - 2020-08-31)

Wadell Invest AB
Org.nr 556015-6811

Arsredovisningen innehaller

Sida
Forvaltningsberattelse 2
Foretagsstruktur 6
Flerarsoversikt koncernen 7
Flerarsoversikt moderbolaget 8
Resultatrakning koncernen 9
Balansrakning koncernen 10
Kassaflodesanalys koncernen 12
Resultatrékning moderbolaget 13
Balansrakning moderbolaget 14

Resultatdversikt fér koncernen

inklusive delagda dotterbolag 16
Tillaggsupplysningar 17
Underskrifter 26




Wadell Invest AB Sida 2 (26)
Arsredovisning fér 2019/20

Forvaltningsberittelse

Agarforhillanden och struktur

Bolagets &gare dr Katarina och Tor Wadell (vardera 35 % i A-aktier) samt Kerstin Ekelund, Sven
Wédell och Annika Bengtsson (vardera 10 % i B-aktier).

Bolaget har tre majoritetséigda dotterbolag,
e Industrifastigheter Kungsér AB, 556209-4432 (industrifastigheter), helégt,
e Fluren Skog AB, 556108-6967 (kulturfastigheter och bestksrérelse), heléigt,
e Widdell Byggproduktion AB, 559073-3464 (byggindustriproduktion genom Prefament AB,
556947-9503, med dotterbolag), dgarandel 85 %,

tre minoritetséigda dotterbolag, alla med dgarandelen 10 % och rostandelen 52,6 %,
e Ekelund Invest AB, 556852-6213 (kommersiella fastigheter och industrirérelse),
e Bengtsson Holding AB, 556852-5868 (kommersiella fastigheter och industrirdrelse),
o Affirsfastigheter Bollnds AB, 556240-9093 (kommersiella fastigheter),

och tre intressebolag,
e Bengtsson Promotion AB, 556234-3763 (byggindustriproduktion och hyresfastigheter),
dgarandel 40 %,
e Edsbyn Industrifastigheter AB, 556167-8854 (industrifastighet), &igarandel 34 %,
e Edsbyn Senab AB, 556755-0081 (industrirrelse), dgarandel 1,30 %.

Foretagsstrukturen visas pa en versikt pa sid 6.

Moderbolaget, de majoritetséigda dotterbolagen och intressebolagen kallas for kdrnverksamheten.
Den upprittade koncernredovisningen konsoliderar endast kidrnverksamheten.

De tre minoritetsédgda dotterbolagen har alla en omfattande verksamhet. De intas #ndé inte i
koncernredovisningen med sina rorelser, utan enbart med aktieinnehavet och utdelningen dérifran.
Denna metod har bedomts vara mest réttvisande, utgaende fran de aktieégaravtal som finns mellan
aktiedgarna i de minoritetsdgda dotterbolagen. Se ytterligare information under tilléggs-
upplysningarna, principer for koncernredovisningen.

En koncernredovisning, dir &ven de tre minoritetsdgda dotterbolagens rérelser ingér, dskadliggérs
Oversiktligt med en flerdrsoversikt med nyckeltal pa sid 7, en resultatrapport pé sid 16 och med
visentliga poster i balansrikningen under tillaggsupplysningarna i not 15.

Rorande innehavet i Wadell Byggproduktion AB, som samigs med Bengtsson Holding AB, finns
ett aktiedigaravtal mellan dgarna med 6msesidiga optioner, varigenom Bengtsson Holdings
dgarandel under &ren 2021 - 2023 kan 6kas fran 15 % till 40 % eller 60 %. Vid utlésen minskar
Wadell Invests dgarandel motsvarande.

Bengtsson Promotion AB dr éven det samégt med Bengtsson Holding AB. Wédell Invest dger

40 % sedan 2020-06-04 efter en inledande investering pa 800 tkr. Bengtsson Promotion forvirvade
samma dag fran Prefament AB 55 % av aktierna i Borldnge Byggproduktion AB. Resterande del
dgs av det kommunala bolaget AB Stora Tunabyggen. Borldnge Byggproduktion projekterar tva
hyreshus i Borlénge, for vilka byggnaderna ska levereras av Prefament Séderhamn. Den totala
investeringen uppgér till ca 140 mkr och har en komplett finansieringsplan.
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Verksamhet

Det huvudsakliga verksamhetsomradet for kdrnverksamheten dr industrirérelse och att dga och
forvalta fastigheter och andra tillgdngar. Moderbolaget siljer tjénster, i huvudsak till dotterbolag.

Industrifastigheter Kungsor AB &dger och forvaltar industrifastigheter i Kungsér med en
uthyrningsbar golvyta pd 9 600 kvm. Fluren Skog AB dger kulturbyggnader i Fluren, Hélsingland
med en golvyta pé drygt 600 kvm och driver bestksverksamhet och rddgivning. Intressebolaget
Edsbyn Industrifastigheter AB dger och forvaltar en industrifastighet i Edsbyn med en
uthyrningsbar golvyta pa ca 36 400 kvm.

Wadell Byggproduktion AB, samégt med Bengtsson Holding AB, dr majoritetségare i Prefament
AB med dotterbolag. Bolagen driver en industrirdrelse (utveckling, tillverkning och montage av
lagenhetsmoduler och kompletta byggnader) som omsitter omkring 100 mkr/ar och har investerat i
tillverkningskapacitet for att inom négra ar omsitta mer 4n det dubbla.

Det nya intressebolaget Bengtsson Promotion AB avser att genom Borlénge Byggproduktion AB
bygga och forvalta hyresfastigheter i Borldnge. Bolaget har tillforsékrats en tillricklig finansiering.

Intressebolaget Edsbyn Senab AB har en industrirérelse med en omséttning Gverstigande en
miljard kronor. Bolaget definieras som intressebolag baserat pa historiskt betydande dgarsamband
och pé grund av att Edsbyn Senabs dotterbolag Edsbyverken &r dominerande hyresgést hos
intressebolaget Edsbyn Industrifastigheter AB. Bolaget intas i koncernredovisningen enbart med
aktieinnehavet och utdelningen dérifrdn. Anledningen till detta #r det numera ringa innehavet.

De tre minoritetsdgda dotterbolagen dr moderbolag i egna koncerner vilka dger kommersiella
fastigheter med golvyta pa totalt ca 115 000 kvm. Tva av koncernerna bedriver &ven en vixande
industrirérelse. Ekelund Invest-gruppen dr frimst inriktad pé forséljning och service inom
petroleumdistribution i Norden med en omsiittning pa 6ver 500 mkr. Bengtsson Holding AB satsar
i samarbete med Wédell Invest framst pa utveckling och produktion av prefabricerade
bostadsldgenheter och har en arsomsittning omkring 100 mkr, starkt stigande.

Viisentliga hindelser

Kdarnverksamheten
Det géngna verksamhetséret har varit ett pafrestande ar, framst kopplat till Prefamentgruppen.

Marknaden f6r nyproducerade bostidder gick pa grund av Corona-krisen i botten och medférde en
tyngdpunktsforskjutning i efterfragan fran bostadsritter till hyresrétter. Den férsta stora ordern for
tillverkning i den nya fabriken i S6derhamn, 128 bostadsmoduler till Borlénge, projekterades om
till hyresrétter, men blev sen kraftigt forsenad i vintan pa det statliga stédet. Féljden blev en
underbeldggning i den nya fabriken i S6derhamn, som, kopplat till betydande inkdrningsproblem,
medforde ett underskott for Prefament S6derhamn pa 13,7 mkr (0,25 mkr).

For Prefament Kungsor sjonk omsittningen till 76,9 mkr (109,8 mkr) med ett resultat efter
finansnetto pa 1,9 mkr (4,6 mkr).

Koncernen dkade sitt innehav i borsaktier till 17,8 mkr (8,2 mkr), vilket 6versteg det bokforda
vérdet med 3,2 mkr kr (4,8 mkr). Utdelningarna pa borsaktierna minskade kraftigt.

For Industrifastigheter Kungsor sjonk omséttning och resultat kraftigt pa grund av att hyresgésten
Prefament Kungsdr AB har omséttningshyra och dértill erhdll ett betydande tillfilligt hyresstod.
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Fransett Prefament S6derhamn visade alla andra bolag i kidrnverksamheten vinst, dock i ménga fall
pa en ldgre niva ar foregdende ar. Omsittningen for kirnverksamheten minskade med 16,8 % till
93,1 mkr (111,8 mkr) med ett resultat efter finans pa -8 830 tkr (féregéende ar 3 978 tkr).

Finansiering av Prefament

For Prefament S6derhamn har det egna kapitalet helt aterstillts genom koncernbidrag pa 13,7 mkr.
Moderbolaget Prefament AB har tillforts 4,6 mkr i nyemission. Dotterbolaget Borléinge Bygg-
produktion har genom en koncernintern transaktion avyttrats till Bengtsson Promotion AB. P4 detta
sétt har Prefamentgruppen befriats fran det stora finansieringsétagandet for projektet 1 S6derhamn.

Utsikter for ncstkommande verksamhetsar

Marknaden for bostadsbyggande har aterhdmtat sig. Beslut om statligt st6d till den aktuella
byggnationen i Borldnge véntas i januari. Flera storre order dr pa ingang till Prefamentbolagen.
Atgérder har vidtagits for att eliminera igdngkérningsproblemen i S6derhamnsfabriken. Efter en
svag beldggning i fabrikerna under den forsta delen av det nya verksamhetsaret finns nu goda
forutsittningar for att beldggningen under den senare delen ska kunna bli mycket bra.

Koncernen inklusive minoritetsdgda dotterbolag

Koncernens omséttning blev 695,3 mkr (706,2 mkr) med ett resultat efter finansnetto pa 33,6 mki
(49,7 mkr). En 6versiktlig information fordelad pé bolag aterfinns pa sid 16. Koncernen éger
fastigheter med en golvyta pa 125 000 kvm med ett aktuellt fastighetsvérde pa drygt 500 mdr kr.

Moderbolaget
Omsittningen blev 1 216 tkr (1 139 tkr) med ett resultat efter finansnetto pa 3 896 tkr (-530 tkr).

Miljo

Koncernen virnar hallbar utveckling. Vid utformning av produkter och val av utférande, material
och tillverkningsprocess ldggs vikt vid energiforbrukning och péverkan p& miljon.

Koncernen bedriver inte verksamhet som &r tillstdndspliktig enligt miljébalken. Koncernen har inte
kénnedom om risk for ndgra miljoméssiga konsekvenser av produkter som koncernens bolag har
levererat. Policyn &r att véirna om sévil den yttre som inre miljon.

Nyckeltal och ekonomiska mal

Malséttningen &r att bolagets verksamhet ska drivas med langsiktigt god avkastning och positivt
kassaflode.

Soliditeten var vid verksamhetsarets utgang for kiirnverksamheten 44,1 % (62,5 %) och for
koncernen inklusive minoritetsdgda dotterbolag 40,8 % (39,8 %). Malet &r minst 25 %.

Likvida tillgéngliga medel uppgick for kirnverksamheten till 18,1 mkr (15.4 mkr), motsvarande
19,5 % (13,8 %) av omsittningen och for koncernen inklusive deldgda dotterbolag till 168,3 mkr
(115,9 mkr), motsvarande 24,2 % (16,4 %) av omséttningen. Malet &r att likvida tillgédngliga medel
ska motsvara 5-10 % av omsittningen.

Direktavkastningen fran kirnverksamhetens industrifastigheter uppgick till 5,4 % (14,6 %).
Milet 4r minst 9 %. Avkastningen pa eget kapital i kdrnverksamheten var negativ (7,4 %). Mélet ar

minst 10 %. -

Definitioner aterfinns i flerarsdversikt med nyckeltal i efterfoljande avsnitt.
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Forindring av eget kapital

Aktie-
kapital
Koncernen
Ingéende balans 2 000 000
Forandring av eget kapital
Vinstdisposition enligt &rsstimmans beslut
- Limnad utdelning
- Fondemission 1 000 000

Nyemissioner i dotterbolag fran minoriteten
Arets resultat

Minoritetens andel av drets resultat
Aktiedgartillskott frin minoriteten
Nyemissioner i dotterbolag frn minoriteten

Omforingar

Utgéende balans 3 000 000
Aktie-
kapital

Moderbolaget

Ingdende balans 2 000 000

Vinstdisposition enligt &rsstimmans beslut

- Lamnad utdelning

- Fondemission 1 000 000
Arets resultat
Omrikningsdifferens
Utgdende balans 3 000 000

Forslag till resultatdisposition

I moderbolaget finns foljande disponibla medel (kr):

Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Ovrigt Annat eget
tillskjutet kapital inkl
kapital arets resultat
935 670 36 664 985
-935 670 935670
-2 100 000
-1 000 000
-9 127 063
5301808
452 298 -654 597
452 298 30 020 803
Balanserat Arets
resultat resultat
31970 570 -174 198
-174 198 174 198
-2 100 000 0
-1 000 000
5006 601
0 0
28 696 372 5006 601
28 696 372
5006 601
33702973
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Minoritetens

andel

14 308 078

1 600 000

-5301 808
0

0

-145 192
10 461 078

S:a fritt
eget kapital

31796 372
0

-2 100 000
-1 000 000
5006 601
0

33702 973

Summa
eget
kapital

53908 733

0

-2 100 000
0

1 600 000
-9 127 063
0

0

0

-347 491
43934 179

S:a eget
kapital

33796 372
0

-2 100 000
0
5006601
0

36 702 973

Styrelsen och verkstéllande direktdren foreslar att fritt eget kapital hos moderbolaget balanseras i

ny rékning.

Prognos for nistkommande verksamhetsar

For kdrnverksamheten véntas omséttningen under ndstkommande verksamhetsar 6ka kraftigt,
huvudsakligen beroende pa en vintad okad beléggning i Prefamentkoncernens fabriker. Resultatet
ir beroende av orderingéngen. Det kommer att forbéttras kraftigt och viintas vinda till positivt.




Wadellgruppen, koncernstruktur 2020-08-31

Wadell Invest AB

2 MSEK

WIAB, 556015-6811,

Golvyta: 125 458 kvm (koncemen)
Fast.vérde: 507 mkr (koncemen)

4039 kifkvm (koncernen)
Omséltning hela koncemen 695 MSEK
Antal: 22 fastigheter (inkl intr.bolag)

161 824 kvm (inkl intressebolag)
565 mkr (inkd intressebolag)
3490 kr/kvm (inkl intressebolag)

2020-11-11/TW

[Industrifastigheter Kungsér AB

Golvyta: 46 507 kvm

Fast vérde: 565 mkr (ink intressebolag)
12 142 ko/kvm

Antal: 3 fastigheter (inkl intr.bol)

Omséttning industri 90 MSEK

Omsétining fastigheter 5 MSEK

Oms kémverksamheten tot 93 MSEK

|IKAB, 556209-4432, aktiekapital 0,5 MSEK

Fluren Skog AB
FSAB, 556108-6967, aktiekapital 0,5 MSEK

85% |Wadell Byggproduktion AB
WBAB, 559073-3464, aktiekapital 1 MSEK

| Samé&gs med Bengtsson Holding AB

s0% |Prefament AB |_ Prefament Kungsér AB |
PAB, 556947-9503, ak 5 MSEK PKAB, 559073-0429, aktiekapital 1 MSEK
Prefament Séderhamn AB |
PSAB, 556220-9451, aktiekapital 1 MSEK

40% |Bengtsson Promotion AB
BPAB, 556234-3763, aktiekapital 1 MSEK

55% |Borldnge Byggproduktion AB
BBAB, 559166-0112, ital 1 MSEK

34% |Edsbyn Industrifastigheter AB

10% |Ekelund Invest AB
“aKf| EIAB, 556852-6213, akliek

pital 2 MSEK I_

Golvyta:

Fast.varde:

Antal:

Omséttning industri
Omséttning fastigheter

Omséttning, koncemen

17 300 kvm

120,7 mkr
6977 kr/kvm

5 fastighster

531 MSEK
13 MSEK

544 MSEK

Agare till 90 % av aktierna:

Kerstin Ekelund (45 %)
Ulf Ekelund (45 %)

10% [Bengtsson Holding AB I_
A-akt|BHAB, 556852-5868, i ital 2 MSEK.

Golvyta:
Fast.varde:

Antal:

Omséttning fastigheter
Agare fill 90 % av aktiema:

75675 kvm
182,0 mkr

2 405 kr/kvm

3 fastiaheter

40 MSEK

EIFAB, 556167-8854, akliekapilal 5§ MSEK
1,26% |Edsbyn Senab AB |
ESAB, 556765-0081, aktiekapital 12,5 MSEK

Wennstrom Flow Control AB
WFAB, 556197-7710, aktiekapital 5 MSEK

Wennstrom Fuel Systems AB
Sve, WFSE, 556848-8521, ak 2 MSEK

B

62,5% |Wennstrom NET Holding AS
Nor, WNH, 524 325 712, ak 1.1 MNOK

Wennstrom NET AS
Nor, WNAS 912 738 159, ak 2 MNOK

Wennstrom Fuel Systems A/S
—‘Dan, WFDK, 3188 4624, ak 1 MDKK

Wennstromgruppen AB
ESIA, 556703-4425, akliekapital 2 MSEK.

Dan, WWDK, 1686 4277 ak 1,0 MDKK

IWennstrom Wash Systems A/S

Wennstrom Fuel Systems Oy
Fin, WFF1, 0965292-9, ak 0,1 MEUR

70% |Wennstrom Entreprenad AB
Sve, WEAB 556974-4278, ak 0,2 MSEK

Handelshus 1 S6derhamn AB
H1, 5564240793, aktiekapital 0,5 MSEK

E-Center Fastigheter AB
ECF, 556680-4323, aktiekapital 1 MSEK
Golvyta: 13 697 kvm Handelshus 2 Séderhamn AB
H2, 556725-0005, akliekapital 0,5 MSEK
Fast.varde: 104,2 mkr Handelshus 3 S6derhamn AB
7608 kekvm ‘—IHa. 556251-0783, aktiekapital 0,5 MSEK
Arsomsétining fastighetema 12 MSEK

IHandeIshus 4 Séderhamn AB
H4, 656590-8125, aktiekapital 0,5 MSEK

Afférsfastigheter Ljusdal AB
AFL, 556671-4886, aktiekapital 0,5 MSEK

Nordisk Métarekontroll AB
NMK, 556139-3777, aktiekapital 0,2 MSEK

38,5% |E-sia AB

ESIA, 556977-2849, aktiekapital 5 KEUR

|
|
l

27,3% |Hélsovalet i Sverige Holding AB
_-'IHVSH, 556893-7998, akliekapital 0,25 MSEK

Hélsovalet i Sverige AB
I'—‘st. 556766-4692, aktiekapital 0,5 MSEK

20% | Scanlevel Oy
SLOY, 2100220-8, aktiekapital 5 KEUR

Flygstaden AB, Stderhamn
FSS, 556551-4667, akliekapital 3 MSEK

|

Cityfastigheter Séderhamn AB

CFS, 556787-6072, 0,5 MSEK

|

Cityfastigheter Marden AB
CFM, 556676-7421, ital 0,5 MSEK

|

60% |Bengtsson Promotion AB
BPAB, 556234-3763, akliekapital 1 MSEK

55% |Borldnge Byggproduktion AB
I—|BBAB, 559166-0112, aktiekapital 1 MSEK

Annika Bengtsson (45 %)
Johan Bengtsson (45 %)

10% |Aff8rsfastigheter Bolinés AB
-3

AFB, 556240-9093, aktiekapital 2 MSEK

Golvyta:
Fast.vérde:

22 342 kvm
169,1 mkr

7 569 kr/kvmn

Antal:

Omsattning fastigheter

11 fastigheter
18 MSEK

Agare till 90 % av aktierna:

Sven Wadell

15% |Wadell Bygproduktign AB

WBAB, 558073-3464, akti 1 MSEK

Prefament Kungsir AB
PKAB, 559073-0429, akliekapital 1 MSEK |

60% |Prefament AB
PAB, 556047-0503, ak 5 MSEK

Prefament Séderhamn AB
PSAB, 556220-9451, aktiekapital 1 MSEK

Centrumfastigheter Bollnéds AB
CFB, 556612-1009, pital 1 MSEK

Centrumfastigheter 2 Bollnds AB

CFB2, 556489-1181, aktiekapital 0,5 MSEK
Affdrshus Hiiggesta AB

AHH, 556424-1908, aktiekapital 0,5 MSEK
Affdrshus Ren AB

AHR, 556185-5197, aktiekapital 0,5 MSEK
Affarshus Séversta AB

AHS, 556563-3251, aktiekapital 0,5 MSEK

Skolfastigheter Bolinds AB
SFB, 556583-4040, akliekapltal 0,5 MSEK

|
1
|
|
|
|
|
|

Totalt marknadsva

Sid 6 (26)

Fast.beteckningar

Kungsor Kranen 1, 2 och 3
Fast.véarde

Bolinds Fluren 1:6 och 1:7
Fast.varde

EIFAB: S Edsbyn 46:1m
Fast.virde

Sdtderh S6derala-Sund 1:25
Fast virde

Séderh Séderala-Sund 1:24
Fast.varde

Soderh Séderala-Sund 1:26
Fast.varde

Soderh Séderala-Sund 1:27
Fast.varde

Ljusdal Akersta 23:8, m fl
Fast varde

Séderhamn Ostansjé 42:3
Fast.varde

Soderhamn Lonnen 10
Fast.varde

Soederhamn Marden 7

Fast.varde 9061

mhkr

32,9

3427 kekvm

20

3697 kr/kvm

58,0

1595 krkvm

48,0

8238 krkvm

256

6221 kifkvm

15,6

6946 kr/kvm

15,0

9940 krfkvm

16,56

4 580 kr/kvm

70,0

1097 krfkvm

70,0

9710 kr/kvm

42,0

Samégs med Wédell Invest AB

Bollnas Merkurius 1

Bollnés Broaker 1
Bolinas Bokladan 1

Bollnés Gnistan 7
Bollnas Gardet 6:4

Bollnas Haggesta 7:117
Bolln&s Haggesta 6:59

Bollnds Ren 30:4

Bollngs Sldggan 6
Bollnas Slaggan 12

Bolin&s Slaktaren 8

fastigheter exkiusive intressebol.

Totalt marknadsvérde fastigheter inklusive intressebolag

32,7

23,1
19,6

15,8
17,2

57
35

9,6
19,6
75
14,9

506,7
564.7

Markn.varde Golvyta

kvm

9600

541

36 366

5827

4115

2246

1509

3603

63 831

7209

4635

3096

1923
1607

1854
2233

1482
555

1233
3203
1727

3339

125 458
161 824
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Flerarsoversikt med nyckeltal, koncernen

Def 10/11 11/12 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20

Koncernen, kdrnverksamheten

Rérelsens intakter, tkr 3772 4258 3950 4022 4388 4581 23064 103391 111807 93 061
Forandring, % -41 12,9 7,2 1.8 9,1 44 4035 3483 81 -168

Fastigheternas bokf varde, tkr 16271 16646 16764 16843 16659 16333 16078 17709 17298 16950
Driftnetto fastighetsbolagen 1 2141 1764 771 294 1302 1292 1095 2101 2527 910

Direktavkastning, % 2 13,2 10,6 4.6 1,7 7.8 7.9 6,8 11,9 14,6 54
Rérelseresultat, tkr 1786 1444 301 -176 890 -167 271 4265 5553 -10679
Rorelsemarginal, % 3 473 33,9 76 -4.4 20,3 -3,6 -1,2 41 50 -115
Avkastning pa totalt kapital, % 4 4,2 3,0 0,6 -0,3 1.7 -0,3 -0,4 5,0 64 -10,7
“Resultat efter finans, tkr 3408 4474 5591 5235 2120 4456 5403 6461 3978 -8830

Nettomarginal, % 90,3 1051 1415 130,2 48,3 97,3 23,4 6,2 3,6 -9,5

5
Avkastning pa eget kapital, % 6 9,7 11,5 13,2 11,7 51 11,4 14,0 14,6 74  -20,1
Eget kapital, tkr 7 35283 38769 42238 44698 41577 38963 38622 44177 53909 430934
—. Soliditet, % 8 82,0 79,5 86,1 87,8 78,5 60,3 55,1 52,3 62,5 44 1
9
10

Tillgangliga likvida medel, tkr 1355 4661 7478 6317 5694 22000 14485 9209 15432 18126
Likviditet relaterad till oms, % 359 1095 1893 157,11 129,8 4802 628 89 13,8 19,5

Antal anstallda 0,6 0,4 0,4 0,5 0,6 6,8 6,1 17,6 23,1 38,8
Darav kvinnor 0,5 0,1 0,1 0,1 2,0 1,2 0,2 2.1 31 2,7
Andel kvinnor, % 83,3 25,0 25,0 20,0 3333 17,6 33 11,9 13,4 7,0
Omséttning/anstalld, tkr 6287 10645 9875 8044 7313 674 3781 5874 4840 2398
Balansomslutning, tkr 43020 48751 49043 50929 52949 64662 70135 84484 86200 99610

Koncernen, inklusive minoritetsédgda dotterbolag

Rorelsens intékter, tkr 129 969 141 053 347 447 474416 499644 535480 667 359 706211 695 347

Férandring, % 85 146,3 36,5 53 7.2 246 58 -1,56

Rérelseresultat, tkr 35163 28755 38601 58168 49208 36166 35815 54047 39114

Rdérelsemarginal, % 3 27,1 20,4 11,1 12,3 98 6,8 5,4 T 56

Avkastning pa totalt kapital, % 4 7.3 59 6,5 9,4 76 55 52 7.8 53
“™ Resultat efter finans, tkr 24916 24425 35135 52345 440985 35348 31378 49747 33620

Nettomarginal, % 5 19,2 17,3 10,1 11,0 9,0 6,6 47 7,0 4.8

Avkastning pa eget kapital, % 6 15,0 13,6 16,8 22,7 19,5 16,4 13,2 18,1 11,1

Eget kapital, tkr 7 166 225 179638 209 304 231004 230857 215701 237792 274706 301815
_\Soliditet, % 8 34,6 36,6 35,0 37,2 357 33,0 344 39,8 40,8

Tillgangliga likvida medel, tkr 9 36941 47651 91495 95559 104010 82282 94556 115944 168310

Likviditet relaterad till oms, % 10 28,4 33,8 26,3 20,1 20,8 15,4 14,2 16,4 242

Balansomslutning, tkr 481 018 491457 598 400 620217 646 065 654461 691713 691002 739482

Definitioner

Driftnetto i fastighetsbolagen, tkr 1 Rorelseresultat fére avskrivn pa byggn och markanldggn i koncernens fastighetségande bolag

Direktavkastning, % 2 Driftnetto i koncernens fastighetségande bolag i % av fastigheternas bokférda vérde

Rérelsemarginal, % 3 Rorelseresultat i % av omséttningen

Avkastning pé totalt kapital, % 4 Rorelseresultat i % av balansomslutningen

Nettomarginal, % 5 Resultat efter finansiella poster i % av rérelsens intékter

Avkastning pa eget kapital, % 6 Resultat efter finansiella poster i % av justerat eget kapital och min.intresse

Justerat eget kapital inkl min.intr, tkr 7 Eget kapital, minoritetsintresse och obesk reserver efter avdrag foér uppskjuten skatteskuld

Soliditet, % 8 Justerat eget kapital och minoritetsintresse i % av balansomslutningen

Tillgangliga likvida medel, tkr 9 Likvida medel och outnyttjad checkrékningskredit

Likviditet relaterad till omséttning, % 10 Tillgéngliga likvida medel i % av rérelsens intdkter




Wadell Invest AB

Arsredovisning fér 2019/20

Flerarséversikt med nyckeltal, moderbolaget

Roérelsens intakter, tkr
Forandring, %

Réorelseresultat, tkr
Rorelsemarginal, %

Avkastning pa totalt kapital, %

Resultat efter finans, tkr
Nettomarginal, %

Justerat eget kapital, tkr
Soliditet, %

“Tillgangliga likvida medel, tkr
Likviditet relaterad till oms, %

Antal anstallda
Balansomslutning, tkr

Definitioner

Rérelsemarginal, %

Avkastning pé totalt kapital, %
Nettomarginal, %

Avkastning pa eget kapital, %
Justerat eget kapital, tkr

Soliditet, %

Tillgéngliga likvida medel, tkr
Likviditet relaterad till omséttning, %

Def 10111 11712 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17
120 953 814 831 823 847 783
0,0 6942 -146 2,1 -1,0 2,9 -7.6
-187 -130 -180 -171 -88 -38 -5
3 -1558 -136 -221 -206 -10,7 -4.5 -0,6
4 -0,6 -0,3 -0,5 -0,4 -0,2 -01 0,0
1042 3350 4843 4564 2802 2956 4672
5 1618 352 595 549 340 349 597
7 33325 36471 39093 39983 37961 29638 32715
8 99,1 91,6 98,1 97,6 85.5 67,3 70,9
9 321 2588 5280 4710 4242 5007 6072
10 2675 2716 6486 566,8 5154 5911 7755
0 0 0 0 0 0 0
33627 39807 39849 40959 44 416 44048 46 133
3 Rorelseresultat i % av omséttningen
4 Rorelseresultat i % av balansomslutningen
5 Resultat efter finansiella poster i % av rérelsens intakter
6 Resultat efter finansiella poster i % av justerat eget kapital och min.intresse
7 Eget kapital och obeskattade reserver efter avdrag for latent skatteskuld
8 Justerat eget kapital och minoritetsintresse i % av balansomslutningen
9 Likvida medel och outnyttjad checkrdkningskredit
10 Tillgangliga likvida medel i % av rérelsens intékter

Sida 8 (26)
17/18 18/19
1158 1139

479 -1,6

-420 -720
-36,3 -63,2

-0,9 -1,4
3066  -530

265 -47

35911 34732

78,0 67,8
5059 2436
436,9 2139

1 1
46 015 51252

19/20
1216
6,7
-682
-56,1
-11
3 896
320

37 420
58,1

3 861
317,6

64 392
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Resultatrakning koncernen

Rorelsens intdkter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Av- och nedskrivningar enligt plan

Rérelseresultat

Resultat fran andelar majoritetsdgda koncernféretag
Resultat fran andelar minoritetsdgda koncernféretag
Resultat fran andelar i intresseféretag

Resultat fran andelar i andra féretag (bérsaktier)
Ranteintékter och liknande

Valutakursdifferenser

Réntekostnader och liknande

Resultat efter finansiella poster

Aktuell skatt
Andring uppskjuten skatt

Arets resultat

Minoritetens andel av arets resultat

Not 2019/20
1 93 061 020
-82 267 635

2 -18 581 389
3 -2 890 644
-10 678 648

125 287

5 800 000
6 1311 204
Fd 344 331
5483

87 335

-824 540

-8 829 548

8 -340 709
20 43 194
-9 127 063

-5 301 808

Sida 9 (26)

2018/19
111 807 382

-91 888 480
-12 430 513
-1 935 766

5 552 623

0

-4 200 000
1135 205
2 136 486
178

55692

-651 899

3978 185

-1 191 869
-94 115

2692 201

1497 989
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Balansrakning koncernen
TILLGANGAR

Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade kostnader for produktutveckling
Summa immateriella anlaggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgangar
Byggnader och mark

Prov- och visningsmoduler

Maskiner och inventarier

Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i minoritetsdgda koncernféretag
Andelar i intresseféretag

Andelar i andra féretag

Summa finansiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Varulager och pagaende projekt
Varulager

Pagaende projekt

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Not

10
11
12

14,15
16
17

2020-08-31

11 572 103
11672 103

16 949 658
1383 146
5483 240

23 816 044

12 000 000

8 588 154
17 791 004
38 379 158

73 767 305

5871 359
281649
6 153 008

13 933 629
129 740
435 350

14 498 719

5191035
25 842 762
99 610 067

Sida 10 (26)

2019-08-31

8 954 617
8 954 617

17 298 417
1 665 841
3378 103

22 342 361

12 050 000
7 525 936
8217 648

27 793 584

59 090 562

1136 543
3103 004
4239 547

16 871 918
26 254
206 001
17104 173

5765 224
27 108 944
86 199 506
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Balansrdkning koncernen
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet kapital, bundet

Annat eget kapital inklusive arets resultat
Minoritetens andel

Summa eget kapital

Avsittningar
Uppskjuten skatt
Garantireserver
Summa avséattningar

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Skulder till koncernféretag
Summa skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Skulder till koncernforetag

Skulder till aktiedgare

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

18

20

21

2020-08-31

3 000 000
452 298
30 020 803
10 461 078
43 934 179

3 508 343
966 500
4 474 843

22 995 323
7 400 000
30 395 323

4 795 852
6 181 000
0

755 225

4 376 706
1368 985
3 327 954
20 805 722

99 610 067

Sida 11 (26)

2019-08-31

2 000 000
935 670

36 664 985
14 308 078
53 908 733

3 551 637
961 350
4 512 887

8 085 145
4 000 000
12 085 145

0

1616 806
782 354

4 400 000
4 196 616
2209 207
2487 758
15 692 741

86 199 506
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Kassafl6desanalys koncernen

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Avgar resultat fran intressebolag efter skatt
Aterféring av avséttningar som belastat resultatet
Aterféring av avskrivningar som belastat resultatet
Ovriga ej likviditetspaverkande poster, avrundning
Summa

Betald inkomstskatt
Kassafldde fére férdndring av rérelsekapital

Foérandring av rérelsekapital

Férandring av varulager och pagaende projekt
Férandring av kundfordringar

Férandring av dvriga kortfristiga fordringar
Férandring av leverantorsskulder

Férandring av dvriga kortfristiga skulder

Kassafldde fran den Iépande verksamheten

Investeringsverksamheten

Nettoférvarv av immateriella anlaggningstillgangar

Forvarv av byggnader och mark

Férvarv av maskiner, inventarier, visningsmoduler

Avyttring av maskiner, inventarier, visningsmoduler
Férvarv av intressebolag

Avyttring av intressebolag

Avyttring av delégt koncernbolag

Féréndring av innehav i andra féretag

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Erhalina aktiedgartillskott fran minoriteten

Nyemission Prefament fran minoriten

Nyemission Borldnge Byggproduktion fran minoriteten
Utbetalda utdelningar

Férandring av langfristiga skulder

Kassafldde fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Fordndring av likvida medel
Likvida medel vid arets bérjan
Kursdifferens i likvida medel
Likvida medel vid arets slut

Disponibla medel
Outnyttjad checkrékningskredit
Summa disponibla medel vid arets slut

Not

22
22
22

2019/20

-8 829 548
-262 218
5150

2 890 644
1

-6 195 971

-1 123 063
-7 319 034

-1 913 461
2938 289

-332 835
4 564 194
1331 141

-731 706

-3 214 460
-69 000

-3 787 866
89 513
-800 000
-347 492
50 000

-9 573 356

-17 652 661

0

1 600 000

0

-2 100 000
18 310 178

17810178
-574 189

5765 224
0
5191 035

12 934 577
18 125612

Sida 12 (26)

2018/19

3978 185
146 604
198 300

1935 766

0

6 258 855

611 411
5 647 444

4133 232
1289 570
528 218
-10 866 270
1268 230

2000 424

-4 010 110
0

-2 926 535
0

0

0

-50 000
1740 287

-5 246 358

1290 000
6 000 000
450 000
-700 000
708 643

7748 643
4502 709

1262 515
0
5765 224

9 667 098
15 432 322
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Resultatrakning moderbolaget

Rérelsens intakter

Kostnader for genomfakturering
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Roérelseresultat

Resultat fran andelar i majoritetsdgda koncernféretag
Resultat fran andelar i minoritetsldgda koncernféretag
Resultat fran andelar i intresseféretag

Resultat fran andelar i andra foretag (bérsaktier)
Ranteintékter och liknande

Rantekostnader och liknande

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Avsattning till periodiseringsfond
Aterforing fran periodiseringsfond
Mottagna koncernbidrag

Resultat fore skatt

Aktuell skatt

Arets resuitat

Not

~N o o N

19
19

2019/20

1215779

-495 779
-625 446
-776 706

-682 152
3 500 000
800 000
765 000
-62 636
15 875
-440 228
3 895 859
0

278 742
832 000
5 006 601
0

5 006 601

Sida 13 (26)

2018/19
1139 062
-419 008
-624 368
-815 608
-719 922
2 750 000
-4 200 000
1156 000
789 848

3 151
-309 570
-530 493
-65 237
464 589

0

-131 141
-43 057

-174 198
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Balansrdkning moderbolaget

TILLGANGAR

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i majoritetsdgda koncernféretag
Andelar i minoritetsdgda koncernféretag
Andelar i intresseféretag

Andelar i andra féretag

Summa finansiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar pa koncernfoéretag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Not

138
14,15
16
17

2020-08-31

26 460 000
12 000 000

8 189 400
15 247 759
61 897 159

61 897 159
0
2434731
60 489

0

2 495 220
0

2 495 220

64 392 379

Sida 14 (26)

2019-08-31

26 460 000
12 000 000
7 389 400
5384 272
51 233 672

51233672

761

17 433
18 194

0
18 194

51 251 866
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Balansrékning moderbolaget
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital
Aktiekapital
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Skulder till koncernforetag
Summa skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder

Skulder till aktieagare

Skulder till koncernféretag

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

18

19
20

21

2020-08-31

3 000 000
3000 000

28 696 372
5 006 601
33702973

36 702 973

911678
911678

1138 832
7400 000
8 538 832

40 380

4 376 706
13 732 621
35 605

53 584

18 238 896

64 392 379

Sida 15 (26)

2019-08-31

2 000 000
2000 000

31 970 570
-174 198
31796 372

33 796 372

1190 420
1190 420

2 564 463
4 000 000
6 564 463

43 389
4 196 616
5372 643
27 657
60 306
9700611

51251 866
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Moderbolag: Wadell Invest AB, reg.nr. 556015-6811 Period 12 2019-09-01 - 2020-08-31
Bol- | Val- | Agar- | Bokf | Omsé#tt-| Drift- | Drift- | Plan | Rorelse | Finans | Reseft | Likvida |Soli-| Res Res.budget |Prognos
Resultat och likviditet skatt | kurs | andel | vérde ning | resultat | netto | avskr res netto | finans | medel |ditet| far helar 2020/21 | helar
KSEK % % anltilg | KSEK KSEK % KSEK | KSEK | KSEK | KSEK KSEK | % | helar Mal | Budg | 2019/20
WADELL INVEST
Wadell Invest AB, rérelsen 21,4% 0 1216 -682 0 -682 -424] -1106 3861 58| -1026 -919 -019 -919
Utdelningar fran heldgda dotterféretag 3 500 3500 2750 0 0 0
Utdelningar fran deldgda dotterféretag 800 800 800 800 800 800
Nedskrivning deldgda dotterforetag 0 0 -5 000 0 0 0
Utdelningar fran intresseforetag 765 765 1156 544 544 544
Kapitalvinster och utdelningar pa borsaktier -63 -63/ 790 375 375 375
Summa moderbolaget Konc.fakt 0] 1216 -682 0 682 4578 3896) 3861 58 -530 800 800 800
Industrifastigheter Kungsor AB 0% | 1 789I 13 680 4831 856 6,3 -233 623 -35 588 408 29 2315] 1400 1200 1200
Fluren Skog AB 240 3 367 240 93 2,8 -224 -131 309 268 73 86 1129 200 100 100
Summa heligda dotterbolag Konc.fakt 17047 5071 949 457 492 364 856 481 3444)] 1600] 1300 1 300
Wadell Byggproduktion AB 270| 85% 270 257 0 257 -1 246 10 86 349 100 100 100
Prefament AB 3900] 60% 35| 8312 832 -49 783 0 783 1485 72 -587 673 500, 500
Prefament Kungstr AB 796 1120| 76881 3028 -1 004 2024 -99 19025| 7653 54 45855| 37201 3720 3720
Prefament Séderhamn AB 180 17467 9215 -12172 -1381 -13553 -154| -13707| 4635 38 -263| -1357| -1357| -1357
Resultat fran forsaljning av Borlange Byggproduktion 125 125
Eliminering av koncemfakt, budgetreserv, m m -5 146 1| -1363] -1363
Summa Wadell Byggproduktion med Prefament 18622| 89532 -B0S5 -2434 -10 489 -139] -10628) 13783 51 4064 3135 1600 1600
Bengtsson Promotion AB med Borldnge Byggprod AB 4345 3 -144 -125 -269 0 -269 520 41 100 100 100
Bengtsson Promotion AB, eliminering -4 345 -3 144 125 269 0 269 -520 -100 -100 -100
Bengtsson Promotion AB, resultatandel 40% -108 -108 40 40 40
S intr.bolaget Beng Promotiion 0 0 0 0 -108 -108 o4 0 40 40 40
Edsbyn Ind fastigheter AB 35399 7372 5492| 155 -1063 4429 -256 4173 3324 48 3339] 2322 2000 2000
Edsbyn Ind fastigheter AB, eliminering -35399| -7372 -5492 1063 -4429 256 -4173| -3324 -3339| -2322| -2000{ -2000
Edsbyn Ind.fastigheter AB, res.andel 34% 1419 1419 1135 789 680 680
Summa intr.bolaget Edsbyn Industrifastigheter 0 0 0 0 1419 1419 0 48 1135 789 680 680
Eliminering av utdelningar fran heldgda dotterfretag -3 500 -3500 -2 750 0 0 0
Eliminering av utdelning fran intressefbretag -765 -765 -1 156 -544 -544 -544
Eliminering av koncemfakt, budgetreserv, m m -2 758 0 0 -1] -1820| -1876| -1876
Summa kd#mverksamheten Utfall ackumulerat 35669 93061 -7788| -21,8] -2891 -10679 1849) -8830f 18125
Tendens helar 93061  -7788 -2891 -10679 1849| -8830
F ar helar 34 400] 111 807 7489) 218] -1936 5553 -1575| 3978| 15432 52 3978|
|Konc.budget helar 30 000] 120 000 530) 18 -330 200 1800 2000] 4400 35 | 4000{ 2000
Prognos helar 30 000 120 000 530] 1.8 -330 200 1800 2000 4400 35 2000
EKELUND INVEST, Utfall ackumulerat 103 786| 544 124 32 282| 4206 27986 -2807| 25179| 124201 45
KONCERNEN Tendens helar 544 124 32 282| 4206 27986 -2807| 25179
(Agarandel 10 %) |Freg &r helar 96 890| 637919 39 330| 4961 34369 -2663| 31706| 78400 42| 31706|
Konc.budget helar 95 795| 650000 55826 -5515 50311 -5311| 45000( 80000 37 | 50000| 45000
Ingnus helar 95 795| 650 000 55 826 -5515 50311 -5311) 45000 80000 37 45 000
BENGTSSON HOLDING, [uttall ackumulerat 155142 39739 16780] 10,8] -2230 14 550 -3845| 10705| 16880 34
KONCERNEN |‘.’ dens helar | 39739 16780 -2230 14550 -3845| 10705
(Agarandel 10 %) Féreg ar helar 148730| 37112 14627| 98] -2127 12500 -1607| 10893] 16215 32| 10883
Internbudget helar 146 500] 36300 12800] 87| -3400 9 400 125 9525 10000 33 9525| 9525
|Prognos helar 146500] 36300 12620 86| -3400 9 400 125 9525| 10000 33 9 525
AFFARSFASTIGHETER Utfall ackumulerat 138172] 18423 8500] 6,2] -1333 7257 1593 5664 9104 39
BOLLNAS, Tendens helar 18 423 8 590| -1333 7257 1593 5 664
KONCERNEN Foreg &r helar 145 255| 18 631 8975 6,2 -2708 6269 -9064) -2795| 5611 20| -2795
(Agarandel 10 %) Konc.budget helar 156 000] 20500 10 500 6.7| -2 500 8000 -3000 5000/ 4000 28 | 5730] 5000
Prognos helar 156 000] 20500 10500{ 6,7] -2500 8000 -3000 5000 4000 28 5000
" ELIMINERINGAR, KONCERNEN
Eliminering av utdelningar fran delégda dotterféretag -800 -800 -800 -800 -800 -800
Eliminering av nedskrivning av deldgda dotterforetag 0 0 5000 0 0 0
Eliminering av resultatandel i Wadell Byggproduktion som redovisas av Bengtsson Holding 1594 -610 -470 -240 -240
Eliminering av resultatandel i Bengtsson Promotion AB som ingar i Bengtsson Holdings redovisning 108
Eliminering av koncernfakt, budgetreserv, m m o -17 985| -18 485]| -18 485
Summa koncernen |Utfall ackumulerat 432769] 695347 49 864 10750 39114 -5494| 33620| 168 310 37
895347 49 864 10750 39114 -5494| 33620
419 360| 706 211 69 665 -15618 54047 -4300| 49747| 115944 34 | 49747
428 295| 826 800 79 656 -11745 67911 -25911| 42000| 98 400 50 000] 42 000
Prognos helar 428 295| 826 800 79476 11745 67911 -25911| 42000/ 98 400 42 000

Summaraderna med ben&mningen "Tendens helar” visar hur helarsresultatet skulle bli om ackumulerat utfall per manad skulle fortsétta pa samma niva verksamhetséret ut.

Det &r en teoretisk berékning och utgér ingen prognos.
Prognos helar uppdateras efter varje tertialskifte.
| féiltet "Bokfort vérde anl tillg” ingar inte aktier i dotterbolag.

Uthyrningsbar yta Hyresintékter
Vakanslidge Total potential Vakanser Total potential Vakanser
inkl vakanser raknat pa yta inkl vakanser raknat i vdrde

Bolag kvm kvm % tkr/ar kr/kvm tkr/ar kr/kvm %
Industrifastigheter Kungsér AB 9 622 381 4,0 3707 385 60 157 1,6
Ekelund Invest, koncernen 17 430 533 3,1 13 368 767 262 492 2,0
Bengtsson Holding, koncemen 75 508 15 774 20,9 40 622 538 3742 237 9.2 |Klart
Afférsfastigheter Bollnds, koncemen 24 018 1835 7,6 19 757 823 1466 799 74
Summa koncernen 126 578 18 523 14,6 77 454 612 5 530 299 7,1
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Tillaggsupplysningar

ALLMANNA UPPLYSNINGAR
Redovisningsprinciper

Féretaget tillimpar regelverket K3 (BENAR 2016:9). Eftersom det nya regelverket dr principstyrt
har en intern instruktion rérande tilldmpningen upprittats, vilken anpassats till karaktiren av
koncernens fastigheter.

Hér nedan kommenteras hur regelverket tillimpas pa speciella poster i balansrdakningen.

Rirelseintdkter )
Hyresintékter fran fastigheter fordelas jimnt 6ver den period som aviseringen avser. Ovriga
rorelseintikter bokfors 1 den period som intékterna uppstatt.

Planenliga avskrivningar

For planenliga avskrivningar av kommersiella fastigheter tillimpas védrdeanpassad avskrivning av
byggnaden eller byggnadsstommen, enligt vilken avskrivningens storlek dr beroende av
avskrivningsbehovet. Reglerna framgér av not 3. For 6vriga fastigheter, maskiner och inventarier ér
avskrivningarna &r jimnt fordelade 6ver nyttjandeperioden.

Koncernbidrag
Koncernbidrag redovisas dver resultatrdkningen som en bokslutsdisposition.

Skatt
Skatt pa drets resultat i resultatrdkningen bestar av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt dr inkomstskatt for innevarande rikenskapséar som avser arets skattepliktiga resultat
och den del av tidigare rakenskapsars inkomstskatt som @nnu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt dr inkomstskatt for skattepliktiga resultat avseende framtida rikenskapsar till foljd
av tidigare transaktion och héndelse. Uppskjuten skatt redovisas enligt internt faststillda regler till
nuvirde for alla skattepliktiga temporéra skillnader. Uppskjuten skatt redovisas i not.

Viirderingsprinciper
Tillgdngar dr upptagna till anskaffningsvérde, dér ¢j annat anges. Fordringar #r upptagna till
belopp, som efter individuell prévning beriknas bli betalt.

Anldggningstillgangar

Anlaggningstillgngar uppdelas i komponenter nidr komponenternas virde representerar ett
tillrdckligt vérde for att motivera en uppdelning, skillnaden i ekonomisk livslingd mellan de olika
komponenterna ér betydande och redovisningen later sig géras med rimlig noggrannhet. Successivt
inférande tilldmpas i samband med utbyte av komponent.

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar.
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Bankkrediter

Kredit pé affdrskonto betraktas i redovisningen som langfristig skuld. Rorelselén fran bank
redovisas 1 sin helhet som langfristig skuld. Den del av rérelseldnen som forfaller inom ett,
respektive fem ar redovisas i not.

Ovriga redovisningsprinciper
Ovriga redovisningsprinciper framgér av tilldggsupplysningarna.

Principéindringar jamfért med foregaende ar
For eget kapital i koncernredovisningen har jamforelsearets siffor omréknats.
Under anlédggningstillgangar sidrredovisas "Pagaende projekt” och ”Prov- och visningsmoduler™.

Principer for koncernredovisningen

Koncernredovisningen &r uppgjord enligt forvarvsmetoden. Goodwill har skrivits av direkt mot fria
reserver. Obeskattade reserver har fordelats pa uppskjuten skatt med en andel motsvarande aktuell
skattesats och pa eget kapital med resterande del.

Skulder och fordringar pa avrékningskonton inom koncernen bokas av praktiska skdl mot konton
hos moderbolaget. Dessa skulder och fordringar kvittas i koncernredovisningen, eftersom detta ger
en réttvisande bild av koncernen och samma effekt skulle ha kunnat erhéllas genom ombokningar
direkt 1 bolagens redovisning. Uppgift om belopp mot olika koncernbolag ldmnas i not.

Skulder och fordringar inom koncernen som ingér i kundfordringar respektive leverantérsskulder
kvittas 1 koncernredovisningen. Uppgift om aktuella belopp mot olika koncernbolag ldmnas i not.
Internvinster vid koncernfakturering har paverkat koncernresultatet obetydligt och dérfor inte
eliminerats.

I koncernredovisningen ingér dotterbolag enligt forteckning i noten ”Andelar i majoritetsdgda
koncernforetag” och intresseforetag enligt forteckning i noten ”Andelar i intresseforetag”.

Andelar 1 minoritetsédgda koncernforetag redovisas pa ett sétt som avviker mot normal
redovisningspraxis. Berorda tre bolag dr fortecknade i noten ”Andelar i minoritetsidgda

koncernforetag”. I vart och ett av dessa tre bolag dr dgarandelen 10 % och réstandelen 52,6 %.
De #r dédrigenom dotterbolag.

Enligt aktiedgaravtal som upprittats med dvriga aktiedgare i de deldgda dotterbolagen har dvriga
aktiedgare under vissa betingelser ratt att forvdarva Wadell Invests aktieandel till ett fast pris, som &r
samma som i bokslutet upptaget virde for respektive aktiepost. Om de deldgda dotterbolagen
skulle redovisas enligt normal praxis for koncernredovisning, skulle dessa bolag intas med viirden
som dr beroende av utvecklingen av de deldgda dotterbolagens egna kapital. Detta virden skulle
dédrigenom Overstiga eller understiga det pris till vilket aktierna enligt avtalet far 16sas av de andra
aktiedgarna. Det skulle medfora en icke réttvisande redovisning av koncernens stéllning.

For att uppna en rittvisande redovisning av koncernens stéllning och resultat tas i stéllet de deldgda
dotterbolagen in som en tillgang i balansrdkningen med det bokforda virdet for aktieposten, medan
1 resultatrdkningen endast erhallen utdelning eller andra liknande poster intas.
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Informationsvis redovisas foljande uppgifter om koncernen inklusive minoritetsédgda koncernbolag:
o Pisid 6 en foretagsstruktur med dversiktlig information om koncernens fastighetsinnehav.
e Pasid 7 en flerarsoversikt med vissa nyckeltal.
e Pasid 16 en dversiktlig sammanstillning av koncernens resultat fordelat pa bolag.
e Under not 15 i de minoritetsigda koncernforetagen.
¢ Under not 16 uppgifter om vissa poster i balansrékningen.

Principéndringar jamfort med foregaende ar

Pagéende projekt jamstills med varulager och redovisas i balansrikningen utan not i anslutning till
varulager.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Moderbolaget Koncernen
2019/20 2018/19 2019/20 2018/19
Not 1 Koncernmellanhavanden
Fakturering pa koncernféretag 1169 133 1163 727 493 448 994 394
Kundfordringar pa koncernféretag 0 0 0 0
Saldo pa avrakningskonto
mot Industrifastigheter Kungsor
AB -13 732 621 -737 898
mot Fluren Skog AB 427 689 -223 695
mot Wadell Byggproduktion AB 1657 042 761
mot Bengtsson Promotion AB 350 000 0
- summa majoritetsagda koncernbolag -11 297 890 -960 832 0 0
mot Bengtsson Holding AB -4 400 000 -4 400000 -4400000 -4400000
mot Affarsfastigheter Bollnds AB -3000 000 -4 000 000
- summa minoritetsagda koncernbolag -4 400000 -4400000 -4400000 -4400000
- summa avrakningskonton 15697890 -5360832 -4400000 -4400000
Mottagna koncernbidrag 832 000 0
Not 2 Personal
Medelantalet anstéllda
Man 1,0 1,0 36,1 20,0
Kvinnor 0,0 0,0 2;7 31
Summa 1,0 1,0 38,8 231
Déarav utomlands 0,0 0,0 0,0 0,0
Kénsfordelning i styrelse och féretagsledning
Styrelse
Man 2 2 2 2
Kvinnor 3 3 3 3
Féretagsledning
Man 1 1 1 1
Kvinnor 1 1 1 1
Personalkostnader
Léner och ersattningar 632 000 0 13231850 8 378 060
Pensionskostnader 0 0 3248 595 2 681 981
Sociala kostnader enligt lag och avtal 0 0 937 863 831 182
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Not 3 Av- och nedskrivningar enligt plan

Bolaget tillampar virdeanpassad avskrivning, baserad pé en aterkommande
marknadsvirdebedémning av ingdende fastigheter. Planenlig avskrivning av byggnader,
markanldggningar och byggnadsinventarier gérs med féljande procentsatser:

Bokfort viirde i Planenlig avskrivning, %
% av vardering Byggnader Markanldggn Byggn.inventarier
100 % eller mer 3% 5% 10 %
95,0 -99.,9 % 2 % 5% 10 %
90,0 — 94,9 % 1% 5% 10 %
Under 90 % 0,5 % 5% 10 %
Moderbolaget Koncernen

2019/20 2018/19 2019/20 2018/19

For ovriga anldggningstillgéngar har avskrivningar gjorts enligt plan med f6ljande procentsatser:

Kulturbyggnader i Fluren Skog AB 4% 4 %
Inventarier, andra &n byggnadsinventarier 20 % 20 % 20 % 20 %
Not 4 Resultat fran andelar i majoritetsigda koncernforetag

Utdelningar fran dotterféretag 3500 000 2 750 000

Summa 3 500 000 2 750 000

Not 5 Resultat fran andelar i minoritetsigda koncernforetag

Utdelningar fran dotterforetag 800 000 800 000 800 000 800 000
Nedskrivningar av aktier i dotterféretag 0 -5000 000 0 -5000 000
Summa 800 000 -4 200 000 800 000 -4 200 000
Not 6 Resultat fran andelar i intresseforetag

Bengtsson Promotion AB

Erhallen utdelning 0 0

Resultatandel -107 511 0
Edsbyn Industrifastigheter AB

Erhallen utdelning 765 000 1 156 000

Resultatandel 1418 715 1135205
Edsbyn Senab AB

Erhallen utdelning 0 0
Summa 765 000 1156 000 1311204 1135205
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Moderbolaget Koncernen
2019/20 2018/19 2019/20 2018/19

Not 7 Resultat fran andelar i andra foretag

Utdelning pa bérsaktier 157 760 373 743 251 810 720 602
Resultat vid avyttring av borsaktier -220 396 416 105 92 521 1415 884
Summa -62 636 789 848 344 331 2 136 486
Not 8 Aktuell skatt

Resultat fére skatt 5 006 601 -131 141 -9177 040 3978 185
Tillkommer ej avdr.gilla kosthader 2875 5027 018

Avgar ej skattepliktiga intakter -5065005 -4 706 002

Schablonintakt pa periodiseringsfond 5952 5 837

Tillagg fér upplésning aldre per.fond 8 362 0

Att taxera till statlig inkomstskatt -41 215 195 712

Redovisad effektiv skatt 0 43 057 340 709 1191 869
Effektiv skatt i % 0,0% -32,8% -3,7% 30,0%

Not 9 Balanserade kostnader for produktutveckling

Avser utveckling av egen produktlinje av prefabricerade lagenheter 1 Prefament Séderhamn AB,

bendmnd Prefament Woodline.

Moderbolaget Koncernen
2020-08-31 2019-08-31 2020-08-31 2019-08-31
Ingéende anskaffningsvarden 8 954 617 4 944 507
Arets investeringar 3214460 4010110
Utgaende anskaffningsvéarden 12 169 077 8 954 617
Ingéende avskrivningar 0 0
Arets avskrivningar 596 974 0
Utgaende avskrivningar 596 974 0
Summa 11572 103 8 954 617
Not 10 Byggnader och mark
Ingaende fastigheter
Féretag / Fastighetsbeteckning,
ort Tomtareal Golvyta  Bokfvérde  Taxerings-
kvm kvm  koncernen vérde
2020-08-31
Industrifastigheter Kungsér AB
Kranen 1-3, Kungsor 32990 9057 13665342 12313000
Fluren Skog AB
Fluren 1.6 och 1.7, Bollnés 28 190 631 3284 316 0
Summa 61 180 9688 16949658 12313000
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Moderbolaget Koncernen
2020-08-31 2019-08-31 2020-08-31 2019-08-31
Bokforda viarden

Anskaffningsvéarden mark

Ingaende anskaffningsvarden 583 870 583 870
Arets investeringar 0 0
Utgaende anskaffningsvéarden 583 870 583 870
Anskaffningsvérden byggnader, markanldggningar och

byggnadsinventarier

Ingaende anskaffningsvarden 24 384703 24384703
Arets investeringar 69 000 0
Utgaende anskaffningsvarden 24 453 703 24 384 703
Avskrivningar byggnader, markanldggningar och byggnadsinventarier

Ingadende avskrivningar 7670 156 7 259 297
Arets avskrivningar 417 759 410 859
Utgaende ackumulerade avskrivningar 8 087 915 7 670 156
Bokfért som byggnader och mark 16 949658 17 298 417

Marknadsvirdebedomning

En marknadsvirdebedomning av koncernens kommersiella fastigheter, utférd under i november
2019 av Virderingsinstitutet Prorate i Katrineholm, har angivit féljande marknadsvirden:

Industrifastigheter Kungsor AB

Kungsér Kranen 1-2 (industrifastigheten) 30,0 mkr
Kungsor Kranen 3 (bageriet) 2,9 mkr
Summa 32,9 mkr

Virdeintervall plus/minus 10 %

Not 11 Prov- och visningsmoduler

Avser prov- och visningsmoduler fr Prefament Woodline, tillhérande Prefament S6derhamn AB
och f6r nidrvarande uppstillda vid fabriken i S6derhamn.

Ingaende anskaffningsvérden 1959 813 761 225
Arets investeringar 121 405 1198 588
Utgaende anskaffningsvarden 2081218 1959 813
Ingdende avskrivningar 293 972 0
Arets avskrivningar 404 100 293 972
Utgaende ackumulerade avskrivningar 698 072 293 972

Bokfort som prov- och visningsmoduler 1383 146 1665 841
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Not 12 Maskiner och inventarier

Ingdende anskaffningsvarden
Arets investeringar

Arets avyttringar och utrangeringar
Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Ack avskr pa avyttr och utrangeringar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Bokfért som maskiner och inventarier

Moderbolaget

2020-08-31

2019-08-31

Not 13 Andelar i majoritetsigda koncernforetag
Féretag Bokfort Resultat eft
Org.nr / Séte / Agarandel vérde fin.netto, kr

2020-08-31 2019/20

Industrifastigheter Kungsér AB 7 000 000 588 169
556209-4432 / Kungsor / 100 %

Fluren Skog AB 4 500 000 268 175
556108-6967 / Danderyd / 100 %

Wadell Byggproduktion AB 14 960 000 -10 975 447
559073-3464 / Danderyd / 85 %

Summa operativa koncernféretag 26 460 000 -10119 103

Not 14 Andelar i minoritetsiigda koncernforetag
Féretag Bokfort Resultat
Org.nr/ Sate / Agarandel / Réstandel vérde efter finans

2020-08-31 2019/20
Ekelund Invest AB 4000000 25178987
556852-6213 / Danderyd / 10 % / 52,6 %
Bengtsson Holding AB 4000000 10705313
556852-5868 / Danderyd / 10 % / 52,6 %
Affarsfastigheter Bolinas AB 4 000 000 5664 133
566240-9093 / Danderyd / 10 % / 52,6 %
Summa minoritetsdgda koncernféretag 12000000 41548 433

Sida 23 (26)
Koncernen
2020-08-31 2019-08-31
7 899 598 6 193 642
3 666 461 1727 947
-191 834 -21 991
11374 225 7 899 598
4 521 495 3312 551
1471 811 1230935
-102 321 -21 991
5890 985 4 521 495
5483 240 3378 103
Arets res Andel av
efter skatt  eget kap, kr
2019/20 2020-08-31
571 8 080 378
567 5102 547
-11 037 147 10508 082
-11 036 009 23691007
Arets res Andel av
efter skatt  eget kap, kr
2019/20 2020-08-31
20091643 15589 259
7 995 260 5848 991
4726465 5549802
32813368 26988 052
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Not 15

Koncernen, karnverksamheten

Ekelund Invest AB, koncernen
Bengtsson Holding AB, koncernen
Affarsfastigheter Bolinds AB, koncernen
Eliminering aktieinnehav i dotterbolagen
Eliminering koncernfordringar/skulder

Summa (Inklusive minoritetsintressen)
Soliditet
Not 16 Andelar i intresseforetag
Féretag Agar-
Org.nr / Séte andel
Bokfért varde i moderbolaget
Bengtsson Promotion AB, koncern 40%
556234-3763 / Danderyd
Koncernens andel
Edsbyn Industrifastigheter AB 34%

556167-8854 / Ovanaker
Koncernens andel
Summa intressebolag som konsolideras

Edsbyn Senab AB
556755-0081 / Stockholm
Bokfort varde. Bolaget konsolideras ej.

1,30%

Totalt bokfért vdrde moderbolaget

Bokfort varde i moderbolaget
Ackumulerad resultatandel, ing balans
Arets resultatandel fore skatt

Avgér skatt pa arets resultatandel
Erhallen utdelning fran intressebolaget
Summa bokfért vérde koncernen

Not 17

Borsaktier, bokfort varde
Summa andelar i andra féretag

Varde enligt aktuell kurs pa bokslutsdagen
Dold reserv

Andelar i andra foretag

Balans- Eget kapital
omslutning  inkl min.intr
2020-08-31 2020-08-31

99610067 43934179
344 983 800 155 892 592
171645186 58 489 909
143 398 667 55498 017
-12 000 000 -12 000 000

-8 155 225
739 482 495 301 814 697

40,8%

Bokfért Resultat eft

vérde fin.netto, kr

2019/20 2019/20

800 000 -268 777
-107 511

5440 000 4172 690
1418 715

6 240 000 1311204

1949 400

8 189 400

Moderbolaget
15247 759 5384 272
15247 759 5384 272
15224 210 6424 210

-23 549 1039938

Koncernen inklusive minoritetsigda koncernforetag, balansposter

Balans- Eget kapital
omslutning  inkl min.intr
2019-08-31 2019-08-31

86 199 506 53 908 733
311 353839 129239072
165 142 229 52 753 391
144 706 471 50 805 100
-12 000 000 -12 000 000

-4 400 000
691 002 045 274 706 296

39,8%
Arets Eget
resultat kapital, kr

201920  2020-08-31

-268 844 2078 022
-107 538 706 527
3015563 19370025
1025 291 6 585 809
917 753 7292 336

Koncernen

8 189 400 7 389 400
136 536 333 540
1311204 1135205
-283 986 -176 209
-765 000 -1 156 000

8 588 154 7 525936

17 791 004 8217648

17 791 004 8217 648

21007 720 13 017 565

3216716 4799 917
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Not 18 Aktiekapital

Aktiekapital, ingdende balans
Antal A-aktier med 1 rost per aktie
Antal B-aktier med 1 rost per aktie
Summa antal aktier

Kvotvarde, kronor/aktie

Not 19

Periodiseringsfond 2014
Periodiseringsfond 2015
Periodiseringsfond 2016
Periodiseringsfond 2017
Periodiseringsfond 2018
Periodiseringsfond 2019
Summa

Avsattning till periodiseringsfond
Aterforing fran periodiseringsfond

Not 20 Uppskjuten skatt

Moderbolaget, obeskattade reserver
Uppskjuten skatteskuld ingar med

Koncernen, uppskjuten skatt
Ingdende balans

Forvarvad uppskjuten skatt
Arets forandring

Avrundning

Utgaende balans

Not 21

Beviljad checkrakningskredit
Darav utnyttjat

Roérelselan

Summa skulder till kreditinstitut

Del av rorelseldn som férfaller
mer &n ett ar efter bokslutsdatum

mer &n fem ar efter bokslutsdatum

Not 22

Post

Foérvarv av intressebolag
Avyttring av intressebolag
Avyttring av delagt koncernbolag

Periodiseringsfonder

Skulder till kreditinstitut
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Moderbolaget Koncernen
2020-08-31 2019-08-31 2020-08-31 2019-08-31
3000 000 2 000 000 3 000 000 2 000 000
21000 14 000 21000 14 000
9 000 6 000 9 000 6 000
30 000 20 000 30 000 20 000
100 100 100 100
278 742
310 725 310725
90 055 90 055
379 806 379 806
65 855 65 855
65 237 65237
911 678 1190 420
0 -65 855
278 742 464 589
195 099 254 750
3 551537 3457 422
0 0
-43 194 94 115
0 0
3508 343 3 551537
5 000 000 5000000 14100000 13100000
1138 832 2 564 463 1165 423 3432 902
21 829 900 4 652 243
1138 832 2 564 463 22 995 323 8 085 145
19 142 689 4 552 230
13 781 640 200 000

Upplysningar till kassaflodesanalys

Avser
Bengtsson Promotion AB

Borlange Byggproduktion AB

Borlange Byggproduktion AB Etapp 1 AB
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Not 22 Stillda sikerheter

Foretagsinteckningar 1 000 000 1000000 30000000 21000000
50 % av aktierna i dotterbolaget

Industrifastigheter Kungsér AB i pant
for kredit pa moderbolagets féretagskonto

Eventualforpliktelser

Fér dotterbolagen Industrifastigheter

Kungsér AB och Fluren Skog AB;

Borgen avseende dessa bolags

krediter i bank.

Aktuell skuld pa bokslutsdagen uppgick till 16 526 591 875 000 Inga Inga

For Prefament AB

Fullgérandegaranti for Prefament-gruppens
leveranser av radhus till Nordr Sverige AB

Underskrifter
Datum 2020- /2—// % Oé/(/
Annika Bengt 0?1@/\/\ Kerstin Ekelund

"B
Rolerive Yinclitl 1,
Katarina Wadell Sven Wadell
Ordférande

ovyy

Tor Wadell
Verkstillande direktor

Revisorspateckning

Revisionsberittelse rérande denna drsredovisning har avgivits 2020- /Z-22

[l
ikael Ernétrom

Auktoriserad revisor
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Ernstroms

REVISIONSBYRA

REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstdmman i Wadell Invest AB
Org.nr. 556015-6811

Rapport om drsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av arsredovisningen och koncernredovisningen for Wédell Invest AB for
rakenskapsaret 2019-09-01 -- 2020-08-31.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncernredovisningen uppréttats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga avseenden rittvisande bild av moderbolagets och
koncernens finansiella stéllning per den 31 augusti 2020 och av dessas finansiella resultat och
kassaflode for dret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen ar forenlig med
arsredovisningens och koncernredovisningens ovriga delar.

Vi tillstyrker dérfor att bolagsstdimman faststéller resultatrakningen och balansrikningen for
moderbolaget och for koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i
Sverige. Vart ansvar enligt dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi ar
oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i
ovrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhémtat &r tillrdckliga och dndamélsenliga som grund fér véra
uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktirens ansvar

Det ér styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret for att drsredovisningen och
koncernredovisningen upprittas och att de ger en réttvisande bild enligt drsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstéllande direktoren ansvarar dven for den interna kontroll som de bedomer 4r nddvindig for att
upprétta en &rsredovisning och koncernredovisning som inte innehéller nagra visentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkstillande
direktoren for bedomningen av bolagets och koncernens formdaga att fortsitta verksamheten. De
upplyser, ndr sa ér tillampligt, om forhallanden som kan paverka formégan att fortsiitta verksamheten
och att anviinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om
styrelsen och verkstillande direktdren avser att likvidera bolaget, upphéra med verksamheten eller inte
har ndgot realistiskt alternativ till att gora nagot av detta.

Revisorns ansvar

Véra mal dr att uppnd en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen och
koncernredovisningen som helhet inte innehaller nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, och att limna en revisionsberittelse som innehaller véra uttalanden. Rimlig
sikerhet ér en hog grad av sikerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt ISA och
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptéicka en visentlig felaktighet om en sddan finns.
Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om de
enskilt eller tillsammans rimligen kan forvintas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar
med grund i drsredovisningen och koncernredovisningen.
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Som del av en revision enligt ISA anvéander vi professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
instéllning under hela revisionen. Dessutom:

* identifierar och beddmer vi riskerna for vésentliga felaktigheter i arsredovisningen och
koncernredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfér
granskningsatgérder bland annat utifran dessa risker och inhdmtar revisionsbevis som ér tillrdckliga och
andamalsenliga for att utgora en grund for véra uttalanden. Risken for att inte upptécka en véisentlig
felaktighet till foljd av oegentligheter &r hogre &n for en vésentlig felaktighet som beror pa misstag,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelimnanden,
felaktig information eller dsidoséttande av intern kontroll.

» skaffar vi oss en forstéelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse for var revision
for att utforma granskningsatgirder som ar lampliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte for att
uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

« utvérderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som anvinds och rimligheten i styrelsens och
verkstdllande direktdrens uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

* drar vi en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen och verkstillande direktéren anvinder antagandet
om fortsatt drift vid uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar ocksa en
slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det finns ndgon vésentlig
osdkerhetsfaktor som avser sddana héndelser eller forhallanden som kan leda till betydande tvivel om
bolagets och koncernens formaga att fortsétta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
visentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i revisionsberéttelsen fasta uppmirksamheten pd upplysningarna i
arsredovisningen och koncernredovisningen om den visentliga osikerhetsfaktorn eller, om sddana
upplysningar ér otillrickliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen och koncernredovisningen.
Vara slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for revisionsberittelsen.
Dock kan framtida héndelser eller forhallanden gora att ett bolag och en koncern inte lingre kan
fortsdtta verksamheten.

* utviirderar vi den dvergripande presentationen, strukturen och innehéllet i rsredovisningen och
koncernredovisningen, déribland upplysningarna, och om arsredovisningen och koncernredovisningen
aterger de underliggande transaktionerna och handelserna pé ett satt som ger en rittvisande bild.

* inhdmtar vi tillriickliga och dndamalsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen i
enheterna eller afférsaktiviteterna inom koncernen for att gora ett uttalande avseende
koncernredovisningen. Vi ansvarar for styring, 6vervakning och utférande av koncernrevisionen. Vi dr
ensamt ansvariga for vara uttalanden.

Vimaste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Vi méste ocksé informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av drsredovisningen och koncernredovisningen har vi dven utfort en revision av
styrelsens och verkstillande direktérens forvaltning for Wadell Invest AB for rikenskapsaret 2019-09-
01 -- 2020-08-31 samt av forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledaméter och verkstéllande direktoren ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vért ansvar enligt denna beskrivs nirmare i
avsnittet "Revisorns ansvar". Vi dr oberoende i forhéllande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och indamélsenliga som grund for vara
uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktiorens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust.
Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ir forsvarlig
med hénsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa
storleken av bolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i
Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlépande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att
tillse att bolagets organisation dr utformad sé att bokféringen, medelsforvaltningen och bolagets
ekonomiska angeldgenheter i Gvrigt kontrolleras pé ett betryggande siitt. Verkstillande direktoren ska
skota den 16pande forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de
atgirder som ar nddvindiga for att bolagets bokforing ska fullgoras i Gverensstimmelse med lag och fér
att medelsforvaltningen ska skdétas pé ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Vart mal betrdffande revisionen av férvaltningen, och ddrmed vért uttalande om ansvarsfrihet, 4r att
inhémta revisionsbevis fér att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedoma om nigon styrelseledamot
eller verkstéllande direktoren i ndgot viisentligt avseende:

+ fretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller

* pd ndgot annat sitt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.
Vart mél betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller férlust, och ddrmed
vart uttalande om detta, dr att med rimlig grad av sékerhet bedoma om forslaget ar forenligt med
aktiebolagslagen.

Rimlig séikerhet &r en hdg grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgéarder eller forsummelser som kan féranleda
ersittningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust
inte dr forenligt med aktiebolagslagen.
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder vi professionellt omdéme och har
en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och
forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust grundar sig frimst pa revisionen av
rikenskaperna. Vilka tillkommande granskningsétgirder som utfors baseras pa vér professionella
beddmning med utgdngspunkt i risk och vésentlighet. Det innebir att vi fokuserar granskningen pa
sddana atgarder, omraden och forhallanden som &r vésentliga for verksamheten och dér avsteg och
overtradelser skulle ha sirskild betydelse for bolagets situation. Vi gar igenom och provar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna &tgérder och andra férhallanden som #r relevanta for vart uttalande om
ansvarsfrihet. Som underlag for vért uttalande om styrelsens férslag till dispositioner betriffande
bolagets vinst eller forlust har vi granskat om forslaget &r forenligt med aktiebolagslagen.

Ljusdal den 22 december 2020

Emstroms Revisionsbyrd KB \

Mikael hé fgmj_'

Auktoriserad revisor
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